上海证券交易所

上海东洲资产评估有限公司接受委托，担任中船科技股份有限公司发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的评估机构，现就贵会出具的《中国证监会行

一

政许可项目审查 次反馈意见通知书》(222815号）提及的需评估机构核实的相关事项

进行了核查， 发表专项核查意见如下：

如无特别说明，本回复中的简称或名词的释义与《中船科技股份有限公司发行股份

及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》保持一致。